Проректору по образовательной деятельности ФГАОУ ВО «СПбПУ» Е.М.Разинкиной
от ________________________________________
___________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
_______________________________года рождения
Тел.________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в Институт промышленного менеджмента, экономики и торговли СПбПУ на ____ курс (год обучения) по направлению подготовки (специальности)________________________________________ на __________________ форму обучения за счет средств _______________________
в порядке перевода из ____________________________________________________  _______________________________________________________________________
(название исходной образовательной организации)

Дата ___________________			Подпись ___________________

	Согласовано:

Руководитель образовательной программы
___________ /_________________/

Заместитель директора ИПМЭиТ
по работе со студентами

___________ /_________________/

	Прошу зачислить _________________________
________________________________________,
______ года рождения, в порядке перевода из _________________________________________
________________ в группу № ______________
с "____" ____________202___ года,
На вакантное бюджетное место.
без стипендии / со стипендией _________  руб.
С предоставлением общежития / без общежития
На условиях договора на обучение №___________
Разницу программ составляют ___ дисциплин.
Срок ликвидации - "____" __________ 202___ г.

Директор ИПМЭиТ¹

______________________    В.Э.Щепинин

[bookmark: _GoBack]"_____"____________________ 202___ г.

Виза сектора статистики и документооборота ________________